
^ UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 7 MAR 2 0 1 7 

VISTO: 

El e xped i e n t e CUDAP-CUY: 5 1 3 7 / 1 6 en el que consta el ped ido de 
adscripción de la a l u m n a Lara DE ROSSETTI a la cátedra "Gráfica en el Espacio" en las 
Car reras de Diseño. 

CONSIDERANDO: 

Que la a l u m n a Lara DE ROSSETTI cumplió con los requ i s i tos es tab lec idos 
por la o rdenanza N° 9/09-C.D. sobre Reg l amen to de Adscripción de A l u m n o s . 

El i n f o r m e pos i t i vo del Profesor T i t u l a r de la cátedra y la opinión de 
Secretaría Académica. 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- A p r o b a r la adscripción rea l i zada por la a l u m n a Lara DE ROSSETTI 
(Reg i s t ro N° 2 3 . 6 9 9 - D.N.I . N° 3 6 . 8 5 0 . 3 3 2 ) , en la cátedra "Gráfica en el Espacio" en 
las Car re ras de Diseño, d u r a n t e el ciclo lec t ivo 2 0 1 6 , au to r i z ada por resolución N'=' 
426 /16 - F .A .D . . 

ARTÍCULO 2°.- O t o r g a r a la in te resada el ce r t i f i cado de aprobación co r r e spond i en t e a su 
adscripción. 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN N'' 


